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Tabel 1a. Aantal inschrijvingen en unieke studenten voor de lerarenopleidingen tijdens de afgelopen 5 academiejaren, per provincie van de woonplaats van de student

Laatste laadoperatie

Academiejaar: 2015-2016 t.e.m. 2019-2020
Status inschrijving: Actief

Soort contract: Diplomacontract
Opleiding: Lerarenopleiding

Antwerpen

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Henegouwen

Limburg

Luik

Luxemburg

Namen

Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Waals-Brabant
West-Vlaanderen

Woonplaats buiten Belgié of onbekend

2015-2016

Aantal inschrijvingen Aantal unieke studenten

5.978
281
47
3.083
12

5.112
3.532
42
3.484
510
22.082

5.947
277
47
3.062
11

5.075
3.515
41
3.458
506
21.940

2016-2017

Aantal inschrijvingen Aantal unieke studenten

5.796
309
68
2.945
14

5

4
5.018
3.320
47
3.219
257
21.002

5.751
307
68
2.927
14

5

4
4.979
3.307
47
3.198
256
20.863

2017-2018

Aantal inschrijvingen ' Aantal unieke studenten

5.530
322
86
2.735
19

2

4
4.743
3.086
41
3.074
228
19.870

5.497
321
85
2.723
19

2

4
4.714
3.078
41
3.042
226
19.752

2018-2019
Aantal inschrijvingen Aantal unieke studenten

5.267 5.227
327 323
67 66
2.667 2.652
21 21
4 4
6 6
4597 4.566
2.866 2.851
36 36
2.898 2.858
207 206
18.963 18.816

Tabel 1b. Aantal inschrijvingen en unieke studenten met een andere nationaliteit als de Belgische voor de lerarenopleidingen tijdens de afgelopen 5 academiejaren, per provincie van de woonplaats van de student

Laatste laadoperatie

Academiejaar: 2015-2016 t.e.m. 2019-2020
Status inschrijving: Actief

Soort contract: Diplomacontract
Opleiding: Lerarenopleiding

Nationaliteit: Niet-Belg

Antwerpen

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Henegouwen

Limburg

Luik

Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant

2015-2016

Aantal inschrijvingen Aantal unieke studenten

99
25

74

1
33
35

97
24

73

1
31
35

2016-2017

Aantal inschrijvingen Aantal unieke studenten

114
34
1
80
3
42
50

113
33
1
79
3
41
50

2017-2018

Aantal inschrijvingen ' Aantal unieke studenten

133
33
1
61
5
44
50

131
33
1
61
5
42
49

2018-2019
Aantal inschrijvingen Aantal unieke studenten
129 126
28 28
75 75
3 3
48 47
40 40



Waals-Brabant

West-Vlaanderen

Woonplaats buiten Belgié of onbekend
Total

14
253
538

14
250
528

16
204
547

16
203
542

16
181
524

15
179
516

15
163
503

15
162
498



